
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Naše č.j.: MH/10005/2021    
Spisová značka: MH/05898/2021/OVÚP/Pa  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Panušková   

Telefon: 371 430 543    

E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  14.7.2021    

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí, kterou dne 26.4.2021 podal 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 
kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spis. zn. 
MH/07931/2018/OVÚP/Pa (č.j. MH/03157/2019) ze dne 26.2.2019 na stavbu s názvem: 

„I/22 Nalžovské Hory - průtah, aktualizace dokumentace DÚR“ 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 142, 174/2, parc. č. 147/10, 149/7, 149/8, 149/9, 149/20, 149/24, 
149/25, 162/1, 162/3, 1851/4, 1851/5, 1851/6, 1852/1, 1854/3, 1854/6, 1854/7, 1855/1, 1855/2, 1855/3, 
1855/4, 1856/1, 1856/2, 1856/4, 1856/5, 1856/8, 1875/2, 1883/1, 1885/3, 1885/6, 1885/12, 1885/17, 
1891/1, 1897/5, 1897/8, 1897/22, 1944 v katastrálním území Nalžovské Hory, obec Nalžovská Hory. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Město Nalžovské Hory, Stříbrné Hory 104, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Marie Hladíková, nar. 1.7.1958, Jiráskova 784, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Lamela Electric, a.s., Vodní 147, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody 135, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Klatovské rybářství - správa a.s., K Letišti 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
NEY spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 14, 305 72  Plzeň 3 
Zámek ELLISCHAU s.r.o., Nalžovy 1, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

 



Č.j. MH/10005/2021 str. 2 

 
Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v 
souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti 
vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Česká obec sokolská, Vladislav Maxa, Dinh Duong Khuong, Thi Thanh Mai Khong, František Stupka, Jana 
Nováková, Milada Holubová, Anna Žitníková, Jan Kovanda, Jiří Nováček, Anna Nová, Václav Jiříček, Hana 
Jiříčková, Martin Bohůnek, Roman Jiříček, Město Nalžovské Hory, Marie Zámečníková, Karel Trš, Růžena 
Slavíková, Mgr. Ivana Slavíková, Mgr. Hana Augustinová, Ing. Kateřina Joudová, Mgr. Veronika Šmídková, 
Jindřich Štěpánek, Dagmar Marešová, Jan Rendl, Libuše Rendlová, Václav Košek, Milena Smolíková, 
Maria Singer, Lamela Electric, a.s., Bohuslav Pícha, Miloslava Píchová, Karel Kratochvíl, Eliška Janotová, 
Pavel Adamec, Václav Knotek, Klatovské rybářství - správa a.s., Tomáš Míka, Marie Švecová, Dušan 
Tancoš, Česká republika, Státní pozemkový úřad, Jaroslav Jiráň, Západočeské konzumní družstvo Sušice, 
Ing. Emil Pramuk, Aja Pramuková, Ing. Regina Černohorská, Monika Moldanová, Vladimír Kressl, Pavel 
Kressl, Roman Kressl, Markéta Prostějovská, Václav Pitule, Božena Pitulová, Markéta Kodýdková, Václava 
Sládková, RNDr. Tomáš Knap, Ph.D., Ing. Jiří Landa, Mgr. Markéta Landová, Václav Kolář, Jana Landová, 
Anna Stehnová, Dalibor Dvořák, Jitka Pitlaničová, Ivana Matějková, Roman Kroupa, Patrik Kroupa, Alena 
Kroupová, Milan Podlešák, Nové Velenovy,s.r.o., Ing. Jan Struhala, Tomáš Sobotka, Mgr. Jiřina Prutská, 
RNDr. Milan Šrot, RNDr. Jana Šrotová, Zámek ELLISCHAU s.r.o., Jakub Dvořák. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
Mgr. Robert Flachs 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
 
 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a 
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem 
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



Č.j. MH/10005/2021 str. 3 

 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský 
úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 
500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 1500 Kč, celkem 2000 Kč byl zaplacen dne 28.6.2021. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
 sídlo: Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Město Nalžovské Hory, IDDS: hhubrtf 
 sídlo: Stříbrné Hory č.p. 104, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Marie Hladíková, Jiráskova č.p. 784, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Lamela Electric, a.s., IDDS: hwiev5y 
 sídlo: Vodní č.p. 147, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Západočeské konzumní družstvo Sušice, IDDS: tp2cn7u 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 135, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Klatovské rybářství - správa a.s., IDDS: x93quw6 
 sídlo: K Letišti č.p. 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
NEY spořitelní družstvo, IDDS: qcy3un5 
 sídlo: Rohanské nábřeží č.p. 671/15, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: hetn5qt 
 trvalý pobyt: Hálkova č.p. 14, 305 72  Plzeň 3 
Zámek ELLISCHAU s.r.o., IDDS: hihph4n 
 sídlo: Nalžovy č.p. 1, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/10005/2021 str. 4 

 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
Úřední deska (vyvěšeno pro) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 17/2, 18/1, 18/2, 40/1, 41, 121/1, 122, 123, 124, 125/1, 125/2, 126, 127, 136, 138, 139, 143, 144, 145, 
160/1, 160/2, 160/3, 163, 164, 165/1, 167, 168, 170, 174/5, 176, 204/1, 209, 210, 212, 214, 216, 222, 228, 
239, 242/1, 242/2, 247, 249, 275, 276, 284, 285, 294, 300, parc. č. 127/1, 142, 144/2, 147/1, 147/13, 
147/17, 149/3, 149/4, 149/27, 155/2, 157, 158/1, 159, 179/1, 1081/3, 1084/1, 1085/1, 1085/2, 1100, 1587/1, 
1588/1, 1588/2, 1588/3, 1589/1, 1589/2, 1590/2, 1592/3, 1593/2, 1593/3, 1851/2, 1851/3, 1851/8, 1854/1, 
1871, 1877/35, 1883/2, 1883/3, 1883/4, 1892/2, 1897/4, 1897/21, 1912, 1913 v katastrálním území 
Nalžovské Hory 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nalžovské Hory, Stříbrné Hory č.p. 118, č.p. 89, č.p. 128, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 3, č.p. 2, 
č.p. 1 a č.p. 129,  Nalžovské Hory, Nalžovy č.p. 29, č.p. 30, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 35, č.p. 52, č.p. 36, č.p. 59, 
č.p. 40, č.p. 55, č.p. 37, č.p. 3, č.p. 38, č.p. 45, č.p. 6, č.p. 71, č.p. 22, č.p. 60, č.p. 63, č.p. 46, č.p. 64, č.p. 
67, č.p. 87, č.p. 70, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92 a č.p. 95. 
 


		2021-07-14T10:51:32+0200
	Dana Panušková
	zástupce vedoucího ovúp




